
e Pozicionit Financiar

1. NE tituj pronesie rc njesive ekonomike brenda

(GjA e gjall} ne rritje e majmEri)

ne ni,sirc ekonomike ku ka interesa

4. Tituj tE huadhenies nd njesite ekonomike ku ka interesa

5. Tituj td tjerd E mbajtur si aktive
Tituj td tjerd te huadhenies

3. Td tiera lnstalime dhe

1. Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, rc drejta dhe

ENDO



DETYRIME DHE KAPITALI Shenime 2015 20't4

Detvrime aiatshkurtra:
1. Tituit e huamarries
2. Detvrime ndai institucioneve te kredisd
1 Ark+time ne avance DAr Dorosi

4. Td Daaueshme per aktivitetin e shfrvt'zimit 6 162.378 44,127

5. Deftesa tE paqueshme

6. Te paqueshme ndai ni6sive ekonomike brenda grupit

7. Te pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa
ciesEmarrEse

8. T6 pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
s h o o ii r o r c /s h 6 n d e t so re 7 1 79 868 156.31 8

9.TE naoueshme DEr detvrimet tatimore 6 192.118 1.141 .227

10.Te Daoueshme te tiera I 4,505,357
534,364 5,847,029

fii oaoueshme Ddr shoenzime ti-i konstatuara
f6 ardhura te shtyra
lrovizione

Iotali i Detyrimeve afatshkurtra 534,364 5,E47,029

rime afatoiata:
1. Tituit e huamarries
2. Detvrime ndai institucioneve te kredtse

3. Ark;timet ne avance per porosi

Td pagueshme pdr aktivitetin e shtryrczmit

5. Deftesa td pagueshme

6. Td pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

7. TE pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
ciesEmarrese

8. Td tiera tE paqueshme

Td pagueshme pilr shpenzime td konstatuara
TE ardhura td shtyra
Provizione:
1. Provizione per pensionet
7 . Provizone tii tiera

Detyrime tatimore tA shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale 534,364 5,847,029

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i NAnshkruar 100,00i 100,00t

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerdsimi
Rezerva tti tiera
1. Rezerva liaiore
2. Rezerva statutore
3. Rezerva ti; tiera 20.030.667 16.335.043

Fitimi i pashp6rndarE

Fitim/Humbjae Vitit (7,085,313) 3,695,tt23

fotali i Kapitalit 1 3.045.354 20,130,667

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 13,579,718 25,977,696

NDO


